SEP/SUL, Quadra 713/913, Lote E, Edifício CNC Center, Asa Sul - Brasília – DF – CEP 70.390-135

Site: www.valec.gov.br – E-mail: gereh.bsb@valec.gov.br

Telefones: 61 2029-6337 / 61 2029 6402

DECLARAÇÃO DE TIPO SANGUÍNEO E FATOR RH

Declaro, para os devidos fins, o meu tipo sanguíneo e o fator RH. Tenho ciência das implicações

decorrentes das informações aqui prestadas.

Tipo Sanguíneo:

Fator RH:

Local e Data de admissão:                            , de                            de 2000

                              ASSINATURA DO EMPREGADO